2026年２月 13日

各 位

会 社 名 川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 川田 忠裕

（コード番号 3443 東証プライム）

問合せ先  常務取締役 経営企画・財務・

ＩＲ・ＩＣＴ担当 渡邉 敏

（TEL．03‐3915‐7632）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 11 月 11 日に公表しました 2026 年３月期の通期連結業績予想及び期

末配当予想を下記の通り修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2026年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            E A（Ａ） 115,000 7,800 9,600 7,500 430 05

A今 回 修 正 予 想            E A（Ｂ） 115,000 8,100 10,700 8,400 481 66

A増  減  額          E A（Ｂ－Ａ） 0 300 1,100 900

A増 減 率            E A（％） 0.0 3.8 11.5 12.0

(ご参考)前期実績(2025年３月期) 132,905 9,684 12,616 11,107 642 96

修正の理由

 2026年３月期通期の業績予想につきまして、営業利益は、鉄構セグメント及び土木セグメントにおきまして

一部大型工事で設計変更が獲得でき採算性が向上したため、また、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純

利益は、持分法適用会社において為替差益の計上により持分法による投資利益が大幅に増加する見込となった

ため、それぞれ前回予想を上回る見込みであります。

２．配当予想の修正について
 年間配当金（円）
 第２四半期末 期 末 合 計
前  回  予  想
（2025年11月11日発表）

 ６５円００銭 １３０円００銭

今 回 修 正 予 想  ８０円００銭 １４５円００銭

当 期 実 績 ６５円００銭

前 期 実 績
（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期 ）

４５円００銭 １００円００銭 １４５円００銭

修正の理由
当社は、配当方針として、企業価値の向上とともに株主の皆様に対する利益還元を最重要施策の一つとして

認識しており、業績とともに今後の事業拡大や設備及び研究開発投資に伴う資金需要見込、財務体質の改善状

況などを総合的に勘案した上で、連結配当性向 30％程度を目途に安定的な配当を継続して実施することを基本

方針としております。
 上記の通期連結業績予想の修正及び配当方針に基づき、当期の期末配当予想を１株当たり 15 円増額した 80

円に修正いたします。
以 上

 本業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提として算出したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。